

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO , JANOUŠKOVA 2 , příspěvková organizace

TUŠL Technologies

Objednávka

Dobrý den,

tímto závazně objednááme opravy dle nabídnutého ceníku, který jsme obdrželi.

Termín oprav potvrzujeme na 24.10. - 27.10.2022.

Děkujeme za spolupráci.

V Brně dne 10.10.2022



Mgr. Jan Maroší

Cenový rozpočet stavby :

ZŠ Janouškova -havarijní opravy instalací

Popis	Cena/kus bez DPH	Množ.	Slev.	Celkem bez DPH
Čištění kan.				1 792,00 Kč
Čištění kanalizace strojně do 5 m (m)	265,00 Kč	5		1 325,00 Kč
Čištění zápachové uzávěry - sifonu	142,00 Kč	1		142,00 Kč
Proplach potrubí	65,00 Kč	5		325,00 Kč
Demontáže				1 440,00 Kč
DMTZ izolací z minerální vlny	147,00 Kč	4		588,00 Kč
DMTZ potrubí ocelového do DN 32 až 40	128,00 Kč	4		512,00 Kč
Přeřezání potrubí ocel DN 15 - 32	85,00 Kč	4		340,00 Kč
Doprava				6 208,68 Kč
Brno město	650,00 Kč	4		2 600,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu (pytel)	115,00 Kč	8		920,00 Kč
Přesun hmot 6%		1		2 302,92 Kč
Přesun hmot zařizovací předmětů 4%		1		385,76 Kč
Havarijní služ.				9 600,00 Kč
Havarijní výjezd pracovní den po 16.00 hod.	4 800,00 Kč	2		9 600,00 Kč
Kanalizace				1 680,00 Kč
Zjištění zamokání serv.technikem	1 680,00 Kč	1		1 680,00 Kč
Kompletace				9 644,00 Kč
WC mísa combi (Lyra)	4 067,00 Kč	1		4 067,00 Kč
Výpustný ventil k nádržce A93	469,00 Kč	3		1 407,00 Kč
Membrána rovná kventilu výpustnému	45,00 Kč	10		450,00 Kč
Nádrž splachovací - Geberit	1 860,00 Kč	2		3 720,00 Kč
Topení				12 996,00 Kč
CU izolace potrubí PE DN 28	75,00 Kč	4		300,00 Kč
CU Napojení na stávající potrubí 28	884,00 Kč	2		1 768,00 Kč
CU Propojení potrubí DN 28	1 642,00 Kč	2		3 284,00 Kč
Potrubí měděné Cu DN 28 č.218	666,00 Kč	4		2 664,00 Kč
Úprava potrubí svařované	1 640,00 Kč	1		1 640,00 Kč
Zjištění zamokání serv.technikem	1 680,00 Kč	1		1 680,00 Kč

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, JANOUŠKOVA 2, příspěvková organizace

Přechod lisovací DN28x3/4"	415,00 Kč	4	1 660,00 Kč
Bourací práce			3 665,00 Kč
Zhotovení montážního otvoru v cihle	465,00 Kč	1	465,00 Kč
Zhotovení prostupu pro potrubí v betonu do tl. 40cm	880,00 Kč	1	880,00 Kč
Zhotovení drážky potrubí v betonu 40x40x100	1 860,00 Kč	1	1 860,00 Kč
Odstranění násypu	460,00 Kč	1	460,00 Kč
Zednické práce			5 173,00 Kč
Dolnění prostupu betonem	583,00 Kč	1	583,00 Kč
MTZ betonového potěru	2 860,00 Kč	1	2 860,00 Kč
Penetrace podkladu	85,00 Kč	2	170,00 Kč
Srovnání podkladu pro obklad	330,00 Kč	2	660,00 Kč
Obsypání potrubí	450,00 Kč	2	900,00 Kč
Armatury-Topení			2 036,00 Kč
MTZ armatur DN 20 (3/4")	195,00 Kč	4	780,00 Kč
Přechod GEBO ocel DN25	314,00 Kč	4	1 256,00 Kč
Celkový součet			54 234,68 Kč